
 

 

UCHWAŁA NR XXIII.162.2020 

RADY GMINY MIŁKI 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.
1)

) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236 

i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.
2)

) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 194 198,00 zł. 

2. W planie dochodów budżetu dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami. 

3. Dochody po zmianach przedstawia załącznik Nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 194 198,00 zł. 

2. W planie wydatków budżetu dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami. 

3. Wydatki po zmianach przedstawia załącznik Nr 2. 

§ 3. 1. W wyniku wprowadzonych uchwałą zmian ulegają zmianie następujące załączniki: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami - załącznik Nr 3; 

2) wydatki jednostek pomocniczych w 2020 r.- załącznik Nr 4. 

§ 4. 1. W związku ze zmianami opisanymi w § 1 do 2: 

1) Dochody budżetu wynoszą 25 820 804,29 zł 

a) dochody majątkowe 4 614 878,97 zł 

b) dochody bieżące 21 205 925,32 zł 

2) Wydatki budżetu wynoszą 25 820 804,29 zł 

a) wydatki majątkowe 5 075 331,50 zł 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków unijnych 3 801 211,50 zł 

b) wydatki bieżące 20 745 472,79 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 728 153,03 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 372 509,58 zł 

- dotacje 467 905,75 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 558 683,75 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 412 997,68 zł 

- wydatki na obsługę długu 205 223,00 zł 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 16 22, poz. 1649, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 

poz. 568, poz. 695, poz. 1175 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 5198



3) Deficyt wynosi 1 222 918,40 zł 

4) Przychody wynoszą 1 222 918,40 zł 

- kredyty 1 222 918,40 zł 

5) Rozchody wynoszą 1 222 918,40 zł 

§ 5. W uchwale Nr XXII.149.2020 Rady Gminy Miłki z dnia 6 listopada 2020 roku w sprawie zmian budżetu 

gminy na 2020 rok § 5 otrzymuje brzmienie: „W uchwale Nr XV.110.2019 Rady Gminy Miłki z dnia 31 grudnia 

2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Miłki na 2020 rok § 5 otrzymuje brzmienie: „Limity zobowiązań 

z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

1 122 918,40 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji 100 000,00 zł. ” 

§ 6. W uchwale Nr XV.110.2019 Rady Gminy Miłki z dnia 31 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Miłki na 2020 rok § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ”Upoważnia się Wójta do zaciągania 

kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2) finansowanie planowego deficytu budżetu 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, 

4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji, 

5) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.” 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Ireneusz Górski 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII.162.2020 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Plan wydatków- zmiana 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 1 859 726,00 35 000,00 1 894 726,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 859 726,00 35 000,00 1 894 726,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 121,00 15 000,00 74 121,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 208 873,00 20 000,00 228 873,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 230 690,00 23 343,79 254 033,79 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 310,00 10 000,00 100 310,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 310,00 2 000,00 22 310,00 

  
4260 Zakup energii 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 140 380,00 13 343,79 153 723,79 

  
4260 Zakup energii 20 190,00 5 000,00 25 190,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5198



  
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 8 343,79 20 343,79 

710 
  

Działalność usługowa 220 446,54 12 000,00 232 446,54 

 
71035 

 
Cmentarze 87 926,54 12 000,00 99 926,54 

  
4300 Zakup usług pozostałych 68 926,54 12 000,00 80 926,54 

750 
  

Administracja publiczna 2 831 988,45 58 070,00 2 890 058,45 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 25 332,00 -1 000,00 24 332,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 447,00 -836,00 18 611,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 409,00 -144,00 3 265,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
476,00 -20,00 456,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 104 320,00 15 300,00 119 620,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 97 800,00 15 300,00 113 100,00 

 
75056 

 
Spis powszechny i inne 25 055,00 270,00 25 325,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 802 064,76 43 500,00 845 564,76 

  
4300 Zakup usług pozostałych 78 960,71 20 000,00 98 960,71 

  
4430 Różne opłaty i składki 74 480,00 23 500,00 97 980,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
236 924,00 5 000,00 241 924,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 233 924,00 5 000,00 238 924,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 400,00 5 000,00 32 400,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 423 138,44 31 656,21 6 454 794,65 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 010 396,13 -15,91 4 010 380,22 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 185 777,00 -7 015,91 178 761,09 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 971,00 7 000,00 97 971,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 222 963,00 -344,70 222 618,30 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 825,00 -344,70 8 480,30 

 
80104 

 
Przedszkola 517 640,00 26 344,93 543 984,93 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 725,00 -655,07 15 069,93 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

70 000,00 27 000,00 97 000,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 217 500,00 3 000,00 220 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 864 598,43 2 671,89 867 270,32 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 671,89 2 671,89 

852 
  

Pomoc społeczna 1 162 663,63 16 618,00 1 179 281,63 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

12 323,00 -2 726,00 9 597,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 323,00 -2 726,00 9 597,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 

46 479,00 985,00 47 464,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 985,00 985,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 100 409,00 -645,00 99 764,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 100 409,00 -645,00 99 764,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 503 079,00 -326,00 502 753,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 877,00 -273,00 289 604,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 147,00 -47,00 63 100,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 7 458,00 -6,00 7 452,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5198



Solidarnościowy 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 134 000,00 10 000,00 144 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 134 000,00 10 000,00 144 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 20 700,88 9 330,00 30 030,88 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 780,00 7 780,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 360,00 1 360,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 190,00 190,00 

855 
  

Rodzina 6 447 496,00 -490 586,00 5 956 910,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 3 969 084,00 -210 907,00 3 758 177,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 935 347,00 -210 907,00 3 724 440,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

2 047 554,00 -279 188,00 1 768 366,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 986 464,00 -271 173,00 1 715 291,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 310,00 -6 684,00 36 626,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 139,00 -1 167,00 7 972,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 194,00 -164,00 1 030,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 182,00 53,00 235,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182,00 53,00 235,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy  

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

 z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

20 602,00 -544,00 20 058,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 602,00 -544,00 20 058,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 302 718,50 114 700,00 2 417 418,50 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 406 188,00 55 700,00 461 888,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 000,00 1 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 405 688,00 54 700,00 460 388,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 21 801,00 9 000,00 30 801,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 9 000,00 22 000,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 30 740,00 20 000,00 50 740,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 740,00 20 000,00 50 740,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 27 000,00 2 000,00 29 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 000,00 9 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 183 602,00 28 000,00 211 602,00 

  
4260 Zakup energii 124 500,00 25 000,00 149 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 3 000,00 20 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 580 753,50 0,00 1 580 753,50 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 450,00 -702,00 2 748,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 650,00 502,00 20 152,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 650,90 2 500,00 77 150,90 

  
4300 Zakup usług pozostałych 81 554,10 -2 300,00 79 254,10 

Razem: 26 015 002,29 -194 198,00 25 820 804,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5198



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII.162.2020 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Plan wydatków - zmiana 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 1 859 726,00 35 000,00 1 894 726,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 859 726,00 35 000,00 1 894 726,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 121,00 15 000,00 74 121,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 208 873,00 20 000,00 228 873,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 230 690,00 23 343,79 254 033,79 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 310,00 10 000,00 100 310,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 310,00 2 000,00 22 310,00 

  
4260 Zakup energii 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 140 380,00 13 343,79 153 723,79 

  
4260 Zakup energii 20 190,00 5 000,00 25 190,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 8 343,79 20 343,79 

710 
  

Działalność usługowa 220 446,54 12 000,00 232 446,54 

 
71035 

 
Cmentarze 87 926,54 12 000,00 99 926,54 

  
4300 Zakup usług pozostałych 68 926,54 12 000,00 80 926,54 

750 
  

Administracja publiczna 2 831 988,45 58 070,00 2 890 058,45 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 25 332,00 -1 000,00 24 332,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 447,00 -836,00 18 611,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 409,00 -144,00 3 265,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
476,00 -20,00 456,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 104 320,00 15 300,00 119 620,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 97 800,00 15 300,00 113 100,00 

 
75056 

 
Spis powszechny i inne 25 055,00 270,00 25 325,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 802 064,76 43 500,00 845 564,76 

  
4300 Zakup usług pozostałych 78 960,71 20 000,00 98 960,71 

  
4430 Różne opłaty i składki 74 480,00 23 500,00 97 980,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
236 924,00 5 000,00 241 924,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 233 924,00 5 000,00 238 924,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 400,00 5 000,00 32 400,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 423 138,44 31 656,21 6 454 794,65 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 010 396,13 -15,91 4 010 380,22 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 185 777,00 -7 015,91 178 761,09 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 971,00 7 000,00 97 971,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
222 963,00 -344,70 222 618,30 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 825,00 -344,70 8 480,30 

 
80104 

 
Przedszkola 517 640,00 26 344,93 543 984,93 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 725,00 -655,07 15 069,93 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

70 000,00 27 000,00 97 000,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 217 500,00 3 000,00 220 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5198



 
80195 

 
Pozostała działalność 864 598,43 2 671,89 867 270,32 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 671,89 2 671,89 

852 
  

Pomoc społeczna 1 162 663,63 16 618,00 1 179 281,63 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

12 323,00 -2 726,00 9 597,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 323,00 -2 726,00 9 597,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

 i rentowe 

46 479,00 985,00 47 464,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 985,00 985,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 100 409,00 -645,00 99 764,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 100 409,00 -645,00 99 764,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 503 079,00 -326,00 502 753,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 877,00 -273,00 289 604,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 147,00 -47,00 63 100,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
7 458,00 -6,00 7 452,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 134 000,00 10 000,00 144 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 134 000,00 10 000,00 144 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 20 700,88 9 330,00 30 030,88 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 780,00 7 780,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 360,00 1 360,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 190,00 190,00 

855 
  

Rodzina 6 447 496,00 -490 586,00 5 956 910,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 3 969 084,00 -210 907,00 3 758 177,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 935 347,00 -210 907,00 3 724 440,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

2 047 554,00 -279 188,00 1 768 366,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 986 464,00 -271 173,00 1 715 291,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 310,00 -6 684,00 36 626,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 139,00 -1 167,00 7 972,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 194,00 -164,00 1 030,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 182,00 53,00 235,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182,00 53,00 235,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy  

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu  

i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

20 602,00 -544,00 20 058,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 602,00 -544,00 20 058,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 302 718,50 114 700,00 2 417 418,50 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 406 188,00 55 700,00 461 888,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 000,00 1 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 405 688,00 54 700,00 460 388,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5198



 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 21 801,00 9 000,00 30 801,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 9 000,00 22 000,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 30 740,00 20 000,00 50 740,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 740,00 20 000,00 50 740,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 27 000,00 2 000,00 29 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 000,00 9 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 183 602,00 28 000,00 211 602,00 

  
4260 Zakup energii 124 500,00 25 000,00 149 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 3 000,00 20 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 580 753,50 0,00 1 580 753,50 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 450,00 -702,00 2 748,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 650,00 502,00 20 152,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 650,90 2 500,00 77 150,90 

  
4300 Zakup usług pozostałych 81 554,10 -2 300,00 79 254,10 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 480 284,00 0,00 480 284,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 395 284,00 0,00 395 284,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 342,00 342,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 49,00 49,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 986,00 1 986,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 526,00 -2 377,00 42 149,00 

Razem: 26 015 002,29 -194 198,00 25 820 804,29 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII.162.2020 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

Dział Rozdział 
§/ 

grupa 
Nazwa 

Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 690 739,17 690 739,17 0,00 690 739,17 690 739,17 690 739,17 7 537,32 683 201,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 690 739,17 690 739,17 0,00 690 739,17 690 739,17 690 739,17 7 537,32 683 201,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

690 739,17 690 739,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 1 082,97 1 082,97 1 082,97 1 082,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz  

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 154,35 154,35 154,35 154,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 3 006,59 3 006,59 3 006,59 0,00 3 006,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 677 195,26 677 195,26 677 195,26 0,00 677 195,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 49 657,00 49 657,00 0,00 49 657,00 49 657,00 25 318,00 22 332,00 2 986,00 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 24 332,00 24 332,00 0,00 24 332,00 24 332,00 24 332,00 22 332,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

24 332,00 24 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5198



innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 18 611,00 18 611,00 18 611,00 18 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 3 265,00 3 265,00 3 265,00 3 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz  

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 456,00 456,00 456,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75056 

 
Spis powszechny i inne 25 325,00 25 325,00 0,00 25 325,00 25 325,00 986,00 0,00 986,00 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

25 325,00 25 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
0,00 0,00 0,00 10 339,00 10 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3040 

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone  

do wynagrodzeń 

0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 986,00 986,00 986,00 0,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

31 218,00 31 218,00 0,00 31 218,00 31 218,00 13 218,00 10 730,71 2 487,29 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 

792,00 792,00 0,00 792,00 792,00 792,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

792,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 792,00 792,00 792,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75107 

 

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
30 426,00 30 426,00 0,00 30 426,00 30 426,00 12 426,00 10 730,71 1 695,29 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

30 426,00 30 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 1 394,20 1 394,20 1 394,20 1 394,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 214,66 214,66 214,66 214,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 9 121,85 9 121,85 9 121,85 9 121,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 1 079,97 1 079,97 1 079,97 0,00 1 079,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 447,32 447,32 447,32 0,00 447,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 29 742,01 29 742,01 0,00 29 742,01 29 742,01 29 742,01 0,00 29 742,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

29 742,01 29 742,01 0,00 29 742,01 29 742,01 29 742,01 0,00 29 742,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

29 742,01 29 742,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 294,46 294,46 294,46 0,00 294,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
0,00 0,00 0,00 29 447,55 29 447,55 29 447,55 0,00 29 447,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 809,00 1 809,00 0,00 1 809,00 1 809,00 35,46 0,00 35,46 0,00 1 773,54 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 1 809,00 1 809,00 0,00 1 809,00 1 809,00 35,46 0,00 35,46 0,00 1 773,54 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 809,00 1 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 773,54 1 773,54 0,00 0,00 0,00 0,00 1 773,54 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 35,46 35,46 35,46 0,00 35,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5198



855 
  

Rodzina 5 715 786,00 5 715 786,00 0,00 5 715 786,00 5 715 786,00 111 595,00 84 791,00 26 804,00 0,00 5 604 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 3 758 177,00 3 758 177,00 0,00 3 758 177,00 3 758 177,00 33 737,00 31 679,00 2 058,00 0,00 3 724 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

3 758 177,00 3 758 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 724 440,00 3 724 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 724 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 24 245,00 24 245,00 24 245,00 24 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
0,00 0,00 0,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 4 283,00 4 283,00 4 283,00 4 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz  

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 601,00 601,00 601,00 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 0,00 0,00 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0,00 0,00 0,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

 i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 768 366,00 1 768 366,00 0,00 1 768 366,00 1 768 366,00 53 075,00 48 822,00 4 253,00 0,00 1 715 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 768 366,00 1 768 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 715 291,00 1 715 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 36 626,00 36 626,00 36 626,00 36 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
0,00 0,00 0,00 3 194,00 3 194,00 3 194,00 3 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 7 972,00 7 972,00 7 972,00 7 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz  

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 1 030,00 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 0,00 0,00 53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0,00 0,00 0,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 235,00 235,00 0,00 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 168 950,00 168 950,00 0,00 168 950,00 168 950,00 4 490,00 4 290,00 200,00 0,00 164 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

168 950,00 168 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 164 460,00 164 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 3 580,00 3 580,00 3 580,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 624,00 624,00 624,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5198



 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne,  

zgodnie z przepisami ustawy  

o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy  

z dnia 4 kwietnia 2014 r.  

o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

20 058,00 20 058,00 0,00 20 058,00 20 058,00 20 058,00 0,00 20 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

20 058,00 20 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
0,00 0,00 0,00 20 058,00 20 058,00 20 058,00 0,00 20 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 6 518 951,18 6 518 951,18 0,00 6 518 951,18 6 518 951,18 870 647,64 125 391,03 745 256,61 0,00 5 648 303,54 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII.162.2020 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2020 r. 

Nazwa jednostki pomocniczej lub sołectwa 
  

kwota 

  

   Sołectwo Bielskie 11 362,00 

Utwardzenie drogi do jeziora, zakup materiałów (piasku i żwiru) 900-90095-4210 5 400,00 

 Zakup drogowskazów 900-90095-4210 4 600,00 

 Koszenie plaży 900-90095-4170 425,00 

 

 

900-90095-4110 75,00 

 Materiały do kosiarki 900-90095-4210 500,00 

 Konserwacja  przystanku (zakup farb, słup ze znakiem) 900-90095-4210 362,00 

   

   Sołectwo Czyprki 16 406,00 

Opłaty stale na świetlicy 921-92109-4260 600,00 

 

 

921-92109-4300 900,00 

 Ogrodzenie 900-90095-4210 3 000,00 

 

 

900-90095-4300 3 000,00 

 Opał 900-90095-4210 1 000,00 

 Wyposażenie placu zabaw i boiska oraz pielęgnacja terenu 900-90095-4210 7 906,00 

   

   Sołectwo Danowo 12 776,00 

Zakup drogowskazów 900-90095-4210 900,00 

 Pielęgnacja terenów zielonych 900-90095-4210 600,00 

 Materiały do kosiarki 900-90095-4210 200,00 

 Remont drogi gminnej 600-60016-4210 2 000,00 

 

 

600-60016-4300 700,00 

 Zagospodarowanie działki (nr.26) 900-90095-4210 8 376,00 

   

   Sołectwo Jagodne Małe 20 131,00 

Remont chodnika 600-60016-4270 20 131,00 

   

   Sołectwo Jagodne Wielkie 16 359,00 

Budowa altany + stoły i ławki 900-90095-4170 11 994,00 

 

 

900-90095-4110 2 106,00 

 Dofinansowanie naprawy dróg gminnych 600-60016-4300 2 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5198



Zakup paliwa do kosiarki i wykaszarki wiejskiej 900-90095-4210 259,00 

   

   Sołectwo Kleszczewo 19 423,00 

Lampy solarne 900-90015-6060 13 700,00 

 Zakup paliwa do kosiarki i żyłki do wykaszania plaż 900-90095-4210 300,00 

 Zakup żwiru (naprawa dróg) 600-60016-4210 4 428,00 

 Żwirowanie dróg 600-60016-4300 995,00 

   

   Sołectwo Konopki Małe 11 597,00 

Remont świetlicy 900-90095-4300 11 097,00 

 Sprzęt sportowy  926-92605-4210 500,00 

   

   Sołectwo Konopki Nowe 19 093,00 

Koszenie terenu zielonego sołectwa 900-90095-4170 2 552,00 

 

 

900-90095-4110 448,00 

 Lampy solarne  900-90015-6060 9 102,00 

 Siłownia zewnętrzna 900-90095-4210 3 084,00 

 Poprawa placu zabaw 900-90095-4210 1 579,00 

 Materiały do koszenia sołectwa 900-90095-4210 370,00 

 Utrzymanie świetlicy 921-92109-4260 1 958,00 

   

   Sołectwo Konopki Wielkie 17 000,00 

Remont drogi do plaży 600-60016-4300 500,00 

 

 

600-60016-4210 2 500,00 

 Ogrodzenie panelowe placu zabaw 900-90095-4210 3 000,00 

 

 

900-90095-4170 3 500,00 

 Materiały dla grupy artystycznej 900-90095-4210 500,00 

 Materiały do eksploatacji kosiarki 900-90095-4210 256,00 

 

 

900-90095-4300 244,00 

 Materiały budowlane 900-90095-4210 1 000,00 

 Środki czystości 900-90095-4210 500,00 

 Materiały na zawody sportowe 900-90095-4210 1 500,00 

 Rolety do świetlicy 921-92109-4210 600,00 

 Deska do WC 921-92109-4210 100,00 

 Opłaty stałe na świetlicy 921-92109-4260 100,00 

 

 

921-92109-4300 200,00 

 Remont świetlicy 900-90095-4170 1 000,00 

 Organizacja wydarzeń sportowo-kulturalnych 900-90095-4210 1 500,00 

   

   Sołectwo Lipowy Dwór 13 483,00 

Koszenie trawy na boisku 900-90095-4300 2 000,00 

 Budowa ogrodzenia na boisku 900-90095-4300 3 000,00 

 Materiały do konserwacji urządzeń, przegląd urządzeń, wydatki 

sportowo-rekreacyjne 900-90095-4210 483,00 

 Dofinansowanie oczyszczalni ścieków 010-01010-6059 8 000,00 

   

   Sołectwo Lipińskie 13 153,00 

Zagospodarowanie placu sołeckiego 900-90095-4300 10 653,00 

 Koszenie traw 900-90095-4300 2 000,00 

 Materiały do konserwacji urządzeń 900-90095-4210 400,00 

 Materiały dla grupy artystycznej 900-90095-4210 100,00 

   

   Sołectwo Marcinowa Wola 23 242,00 

Segmenty, krzesła, stoły do świetlicy 921-92109-4210 9 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5198



Paliwo, olej, żyłka, części wymienne do kosiarek 900-90095-4210 700,00 

 Piasek na plażę 900-90095-4210 3 000,00 

 Firanki do świetlicy, kuchni 921-92106-4210 1 500,00 

 Tablica informacyjna 900-90095-4210 2 000,00 

 Stół i krzesła do kuchni 921-92109-4210 1 400,00 

 Materiały na ogrodzenie boiska 921-92109-4210 2 000,00 

 Posiłki i nagrody na imprezy rekreacyjne z rodzicami 900-90095-4210 1 000,00 

 Dofinansowanie OSP Marcinowa Wola 754-75412-4210 2 442,00 

   

   Sołectwo Miłki 36 705,00 

Remont sali z przeznaczeniem na świetlicę i wyposażenie świetlicy 921-92109-4210 10 900,00 

 Doposażenie OSP 754-75412-4210 2 000,00 

 Zakup drogowskazów 900-90095-4210 600,00 

 Lampy solarne do m. Staświny i Milki 900-90015-6060 13 000,00 

 Stroje dla chóru sołeckiego 900-90095-4300 605,00 

 

 

900-90095-4210 1 100,00 

 Zagospodarowanie terenów zielonych 900-90095-4210 800,00 

 Słup ogłoszeniowy 900-90095-4210 4 200,00 

 Zawody sportowe, konkursy artystyczne 900-90095-4300 200,00 

 

 

900-90095-4210 3 300,00 

   

   Sołectwo Paprotki 
  

18 990,00 

Znaki ostrzegawcze (bydło) 900-90095-4210 500,00 

 Remont świetlicy 921-92109-4210 5 623,00 

 

 

921-92109-4170 1 986,00 

 

 

921-92109-4110 342,00 

 

 

921-92109-4120 49,00 

 Wykonanie ocieplenia wiatrołapu 921-92109-4210 5 000,00 

 Zakup oczyszczalni 921-92109-4210 4 500,00 

 Zakup materiału do funkcjonowania świetlicy 921-92109-4210 990,00 

   

   Sołectwo Ruda 
  

23 336,00 

Huśtawka na plac zabaw 900-90095-4210 1 500,00 

 Wiata rekreacyjna na plaży 900-90095-4300 10 000,00 

 Tablica ogłoszeń 900-90095-4210 500,00 

 Kosze betonowe (2 szt.) 900-90095-4210 455,10 

 

 

900-90095-4300 44,90 

 Farby, akcesoria do malowania 900-90095-4210 500,00 

 Świetlica - materiały eksploatacyjne (żarówki, kran, itp.) 900-90095-4210 1 500,00 

 Deski, impregnat, mocowania na ławki przy plaży, akcesoria do konserwacji 900-90095-4210 3 000,00 

 Naprawa ogrodzenia na boisku oraz podniesienia od strony ulicy 900-90095-4210 1 500,00 

 Koszenie traw 900-90095-4210 200,00 

 900-90095-4170 681,00 

 900-90095-4110 119,00 

 Środki czystości 921-92109-4210 336,00 

 Imprezy sportowe 900-90095-4210 3 000,00 

   

   Sołectwo Rydzewo 
  

26 636,00 

Zagospodarowanie terenów i utrzymanie czystości w Rydzewie 
900-90095-4210 10 000,00 

 900-90095-4300 6 500,00 

 Wyposażenie i utrzymanie świetlicy miejskiej w Rydzewie 921-92109-4210 2 000,00 

 Zakup placu zabaw 900-90095-6060 5 000,00 

 Współpraca ze społecznością lokalną 900-90095-4210 3 136,00 

   

   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5198



Sołectwo Staświny 
  

19 753,00 

Remont odcinka drogi gminnej od nr 40 do 49 Staświny 600-60016-4270 16 753,00 

 Lampa solarna 900-90015-4210 3 000,00 

   

   Sołectwo Wyszowate 
  

18 400,00 

Doposażenie placu zabaw 900-90095-4210 3 000,00 

 Zakup strojów sportowych 900-90095-4210 600,00 

 Zorganizowanie turnieju piłki siatka. 900-90095-4210 600,00 

 Utrzymanie plaży-zakup piasku, paliwa i żyłki, mat. Eksploatacyjnych 900-90095-4210 1 000,00 

 Zakup kruszywa na remont dróg 600-60016-4210 2 800,00 

 600-60016-4300 500,00 

 Remont dróg 600-60016-4300 8 845,00 

  750-75023-4170 900,00 

 

 

750-75023-4110 155,00 

   

   

  

Ogółem 337 845,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5198


		2020-12-17T11:01:00+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




